In ordine alla conformità urbanistica-edilizia, la consistenza immobiliare oggetto di 
pignoramento è commerciabile nello stato di fatto e di diritto in cui si presenta all’attualità, 
trattandosi  di edificio costruito anteriormente al primo settembre 1967 (Cfr. perizia a 
firma dell’Arch. Luca Velotti). 

Prezzo base d'asta:  
€ 22.008,00 (ventiduemilaotto/00) 

Offerta minima:  

€ 16.506,00 (sedicimilacinquecentosei/00) 

VENDITA SENZA INCANTO 
1. Ognuno, ai sensi dell’art. 571, comma 1, c.p.c., tranne il debitore, è ammesso a 

formulare offerte per l’acquisto personalmente o a mezzo di procuratore legale, 
anche a norma dell’art. 579, comma 3, c.p.c.

[...]

eccedente ¼ dello stesso e, quindi, non inferiore ad                                                                                                                                                                                                                               
16.506,00 (sedicimilacinquecentosei/00). Se l’offerta è pari o superiore al prezzo 
base (valore dell’immobile) la stessa sarà senz’altro accolta. 
Se l’offerta è inferiore rispetto a tale prezzo base, in misura però non superiore ad 
un quarto, il professionista delegato può far luogo alla vendita quando ritenga che